АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 23 октября 2023 г.                                                                              №198

Об индексации заработной платы муниципальных служащих и выборных должностных лиц администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 15 октября 2012 года №79-ОЗ «О реализации отдельных положений Трудового кодекса Российской Федерации в сфере оплаты труда на территории Рязанской области» администрация муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области постановляет:
1. Проиндексировать в 1,055 раза заработную плату муниципальных служащих и выборных должностных лиц администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области.
2. Установить, что при индексации должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджета муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области на соответствующий финансовый год.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования-
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
Рязанской области                                                                        Н.П. Чернецова